PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA n°.: 1 7 .1 6 1 /1 3

FABIO MARCONDES, P refeito  M u n ic ip a l de

L o ren a , n o  u s o  d a s  a tr ib u iç õ e s  q u e  lh e  são  c o n fe r id a s  p o r  Lei,

C o n s id e ra n d o  q u e  é d e v e r do  A d m in is tra d o r

P ú b lico  a p u r a r  o s  fa to s , co n fo rm e  p re c e itu a  o a rtig o  3 7 , “c a p u f 4, d a

C o n s ti tu iç ã o  d a  R ep u b lica  F e d e ra tiv a  do  B rasil.

C o n s id e ra n d o  q u e  h o u v e  d e n u n c ia  do  ex

S e c re tá r io  d e  A d m in is tra ç ã o  C leb er R ibeiro  G o n ça lv es  c o n tr a  o ex

S e c re tá r io  A d ju n to  do  V elório  e C em ité rio  M u n ic ip a l o s e n h o r  C arlo s

A lberto  G u im a rã e s  so b re  ir re g u la r id a d e s  n a  u tiliz a ç ã o  do  n u m e rá r io

o r iu n d o  de  c o b ra n ç a s  de  ta x a s  do V elório  e C em ité rio  M un ic ip a l.

C o n s id e ra n d o  q u e  é d ev er d a  C .P .A .R ., a p u r a r

to d o s  o s  a to s  p ra tic a d o s , p e lo s  fu n c io n á r io s  p ú b lic o s , q u e  sã o  c a p a z e s  de

c o m p ro m e te r  a  d ig n id a d e  e o deco ro  d a  fu n ç ã o  p ú b lic a .

RESOLVE:

DETERM INAR, a  a b e r tu r a  de  SINDICÂNCIA

ADMINISTRATIVA p a r a  a p u r a r  o s  fa to s  d e sc r ito s .

A C o m issão  P e rm a n e n te  d e  A p u ra ç ã o  de

R e sp o n sa b ilid a d e  d e v e rá  p ro d u z ir  to d a s  a s  p ro v a s  e m  d ire ito  a d m itid a s .

Ao fina l, id e n tific a d o  o se rv id o r re sp o n sá v e l pelo

o co rrid o , e s te  d e v e rá  s e r  p u n id o  com  a s  p e n a lid a d e s  p re v is ta s  no

E s ta tu to  do  S e rv id o r P ú b lico  M u n icm al de  L o ren a .

L o ren a , 28  de tio de  1 0 ^ 3 .

FABIO MARCONDES

P refeito  M u n ic ip a l